Столичен общински съвет дава
съгласие Столична община да апортира в капитала на  „Диагностично-консултативен център
ХІ-София”  ЕООД свое вземане за цялостен ремонт на ВиК инсталация в сградата на
дружеството, находяща се в гр. София, ул. „Цар Симеон“ № 145, на стойност 215 502 (двеста
и петнадесет хиляди петстотин и два) лева с ДДС, съгласно Договор от 26.07.2023 г., сключен
между  „Диагностично-консултативен център ХІ-София“  ЕООД и ДЗЗД  „Корект Билдинг“,
Булстат  177545167  и Договор рег.  № СОА23-ДГ56-4367  от  08.11.2023  г.,  сключен между
Столична община и „Диагностично-консултативен център ХІ-София“ ЕООД.

[...]

20250411131621 от 14.04.2025 г.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Съгласно заключението на извършената тройна оценителска експертиза,  паричната
оценка на непаричната вноска,  описана по-горе,  дава възможност на Столична община да
увеличи капитала на лечебното заведение със стойност до 215 500 (двеста и петнадесет хиляди
и петстотин) лева, равняваща се на 21 550 (двадесет и една хиляди петстотин и петдесет) броя
дяла, с номинална стойност 10 (десет) лева всеки.

Предложеният проект на учредителен акт на „Диагностично-консултативен център-ХІ
София” ЕООД е съобразен, в частта относно размера на капитала и непаричната вноска в него,
с горното предложение.

[...]

Дава съгласие Столична община да апортира в капитала на „Диагностично-
консултативен център ХІ-София” ЕООД следната непарична вноска:

- свое вземане за цялостен ремонт на ВиК инсталация в сградата на дружеството,
находяща се в гр. София, ул. „Цар Симеон“ № 145, на стойност 215 500 (двеста и петнадесет
хиляди и петстотин) лева с ДДС, съгласно Договор от 26.07.2023 г., сключен между
„Диагностично-консултативен център ХІ-София“ ЕООД и ДЗЗД „Корект Билдинг“, Булстат
177545167 и Договор рег. № СОА23-ДГ56-4367 от 08.11.2023 г., сключен между Столична
община и „Диагностично-консултативен център ХІ-София“ ЕООД.

2. Увеличава капитала на „Диагностично-консултативен център ХІ–София” ЕООД,
ЕИК-000689517, чрез записване на нови 21 550 (двадесет и една хиляди петстотин и
петдесет) дяла, всеки на стойност 10 (десет) лева. Увеличението се извършва чрез внасяне
на непаричната вноска по т. 1, на стойност 215 550 (двеста и петнадесет хиляди петстотин
и петдесет) лева, съобразена със заключение за оценка на непаричната вноска по реда на чл.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

72,  ал.  2  от Търговския закон по Акт за назначаване на вещи лица №
20250411131621/14.04.2025 г. на Агенция по вписванията.

3. Утвърждава капитал на „Диагностично-консултативен център ХІ-София” ЕООД,
в размер на 1 083 200 (един милион осемдесет и три хиляди и двеста) лева, разпределен в
108 320 (сто и осем хиляди триста и двадесет) броя дяла, с номинална стойност 10 (десет)
лева всеки.

4. Утвърждава актуализиран учредителен акт на „Диагностично-консултативен
център ХІ-София” ЕООД, касаещ промяната в капитала, в съответствие с точки 2 и 3 от
настоящото решение, съгласно Приложение A.